Административная процедура гл.1 п. 1.1.8                               Зав. общежитием

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о постановке на учёт граждан, желающих получить общежитие

	Заявление
«___»________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
ФИО заявителя (имя, отчество указать полностью)
Место жительства____________________________
                                  (по месту проживания родителей)
_______________________________________________
Телефон______________________________________
                                       (указать с кодом)

Прошу принять меня на учёт граждан, желающих получить жилое помещение в общежитии филиала.
Учусь в филиале БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж» на ____ курсе, в группе _______.
В настоящее время проживаю в качестве ___________________________________
(нанимателя, члена семьи
________________________________________________ члена семьи нанимателя в жилом
нанимателя, собственника члена организации застройщиков)
помещении общей площадью ______ кв. метров, всего проживает _______человек, по адресу________________________________________________________________________.
(область, город, улица, дом)
К заявлению прилагаю документы:
1.________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________

___________________         ____________________
(подпись)        			(расшифровка подписи)

Административная процедура гл.1 п. 1.3.4                                 Зав. общежитием

СПРАВКА О МЕСТЕ ЖИТЕЛЬСТВА

	Заявление
«___»__________2020 г.
	Заведующему общежитием филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж
Судковой Е.В.

______________________________________
             (Ф.И.О. заявителя  указать полностью)
Паспорт серия _____ №______________
Выдан _____________________________
_____________________________________
Дата выдачи __________________________

Прошу выдать справку о месте жительства.

            ________________          _______________________
                  (подпись) 			(расшифровка подписи)

Административная процедура  гл.2 п. 2.6, 2.8, 2.9, 2.12                                 В бухгалтерию

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о назначении пособия в связи с рождением ребёнка
и назначении пособия женщинам,
ставшим на учёт до 12-недельного срока беременности
Заявление

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
(ФИО заявителя полностью)
_______________________________________________
(адрес, регистрация)
_______________________________________________
(данные документа, удостоверяющего личность: _________________________________________
вид документа, серия (при наличии), номер,
________________________________________________
дата выдачи, наименование государственного органа,
_______________________________________________
его выдавшего, идентификационный номер
________________________________________________
(при наличии))

		[bookmark: _GoBack]Прошу назначить
	единовременное пособие в связи с рождением ребенка,

	(указываются виды

	единовременное пособие женщине, ставшей на учет в государственной

	государственных пособий)

	организации здравоохранения до 12-недельного срока беременности, ежемесячное

	пособие по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет
	,

	,

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) и дата рождения ребенка)

	,

	фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) и дата рождения ребенка)

	.

	фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) и дата рождения ребенка)

		Сообщаю, что уход за ребенком в возрасте до 3 лет осуществляет:

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) лица,

	.

	осуществляющего уход за ребенком, идентификационный номер, указанный в документе, удостоверяющем личность этого лица (при наличии), родственные отношения с ребенком)

		Одновременно представляю следующие сведения о дополнительной занятости в период осуществления ухода за ребёнком в возрасте до 3 лет

	:
	Дополнительной занятости не имею

	(указывается дополнительный вид деятельности лица, осуществляющего уход за ребенком в возрасте до 3 лет)

К заявлению прилагаю документы на 10 л.

_______________	 /Ф.И.О. заявителя/
        (подпись)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о выплате материальной помощи на погребение

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
(ФИО заявителя полностью)

Прошу выплатить мне пособие на погребение матери (отца) ________________ ________________________________________________________________________ ,
                                        (указать Ф.И. О. полное умершего)
умершей  «___» ___________ 20__г.

_______________  /Ф.И.О. заявителя/
                              (подпись)

Административная процедура гл.6 п.6.5                                                        Архивариусу
ОБРАЗЕЦ
АРХИВНОЙ СПРАВКИ

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
(ФИО заявителя полностью)
Проживающей (ему)____________________________
_______________________________________________
Тел. __________________________________________

Прошу выдать сведения из архива______________________________________
                                                           (указать вид запрашиваемого документа)
за период с « ____» ___________20__г. по «____» ____________20__г.
Документ необходим для предоставления________________________________
                                                          (указать организацию, куда будет передана копия документа)

_______________  /Ф.И.О. заявителя/
                              (подпись)

Административная процедура гл.6 п.6.1.1          Секретарю учебной части (секретарю з/о)

ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ
о  выдаче  дубликата  диплома

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)

Адрес___________________________________
         Указать место проживания (регистрации)
________________________________________
Телефон ________________________________
           (Домашний, мобильный с кодом)
Паспорт серия ____ №_____________________
Выдан __________________________________
                             (кем и когда)
________________________________________
Личный номер___________________________

Прошу выдать дубликат диплома о среднем специальном образовании и приложение к данному документу в связи с ____________________________________ ______________________________________________________________________
                                                            (указать причину)

_______________  /Ф.И.О. заявителя/
                              (подпись)

Административная процедура гл. 6 п.6.1.4                              Секретарь учебной части
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
ДУБЛИКАТА БИЛЕТА УЧАЩЕГОСЯ, ЗАЧЕТНОЙ КНИЖКИ

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
	(ФИО заявителя полностью, № группы)

Прошу выдать дубликат билета учащегося, так как оригинал был ________________________________________________________________________
   (указать причину утраты билета учащегося  или приведения его в негодность)

_______________ /Ф.И.О. заявителя/
 (подпись)

Административная процедура  гл.6 п.6.1.2              			                корпус 1 каб. 329

ОБРАЗЕЦ  ЗАЯВЛЕНИЯ
о выдаче дубликата свидетельства о направлении на работу

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)

Адрес___________________________________
         Указать место проживания (регистрации)
________________________________________
Телефон ________________________________
           (Домашний, мобильный с кодом)
Паспорт серия ____ №_____________________
Выдан __________________________________
                             (кем и когда)
________________________________________
Личный номер___________________________

Прошу выдать дубликат свидетельства о направлении на работу, так как оригинал был утерян  в связи с_______________________________________________
                                               (указать причину)
_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
 (подпись)

Административная процедура гл.6 п.6.1.3                                       корпус 1        каб. 329
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
ДУБЛИКАТА СПРАВКИ О САМОСТОЯТЕЛЬНОМ ТРУДОУСТРОЙСТВЕ

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)

Адрес___________________________________
         Указать место проживания (регистрации)
________________________________________
Телефон ________________________________
           (Домашний, мобильный с кодом)
Паспорт серия ____ №_____________________
Выдан __________________________________
                             (кем и когда)
________________________________________
Личный номер___________________________

Прошу выдать дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве в связи с _____________________________________________________________________
                                   (причина утраты справки или приведения ее в негодность)

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
 (подпись)

Административная процедура гл. 6 п.6.3            Секретарь учебной части (секретарь з/о)

ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ
о том, что гражданин является обучающимся филиала БГТУ БГЛК

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

______________________________________
	(ФИО заявителя полностью, № группы)
Проживаю по адресу:___________________________
______________________________________________

Прошу выдать справку об обучении в филиале БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
 (подпись)

Административная процедура гл. 6 п.6.4       Ответственный секретарь приёмной комиссии

ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ
О РЕЗУЛЬТАТАХ СДАЧИ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ
В филиал БГТУ БГЛК

	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

Учащегося______________________________
	                   (ФИО заявителя полностью, № группы)
Паспорт серия_____№___________________________
Выдан ________________________________________
Дата выдачи____________________________________

Прошу выдать справку о результатах сдачи вступительных испытаний в филиале БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж».

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
 (подпись)

Административная процедура 18.7                                                В бухгалтерию

ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ О НАЛИЧИИ ИЛИ ОБ ОТСУТСТВИИ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЛИСТОВ О ВЗЫСКАНИИ С ЛИЦА ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО НАЛОГАМ
	Заявление
«___»________________20__г.
	Директору филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж»
Кубраку Александру Владимировичу

_______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)
Проживающему(ей) по адресу:____________________
_____________________________________
Паспорт серия_____№___________________________
Выдан ________________________________________
Дата выдачи____________________________________

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь, ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.
_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
                               (подпись)
________________________________________________________________________________

Административная процедура 18.9                                                Зав. общежитием

ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ О ПОСТОЯННОМ МЕСТОПРЕБЫВАНИИ ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА В РБ В НАЛОГОВОМ ПЕРИОДЕ В ЦЕЛЯХ ИЗБЕЖАНИЯ ДВОЙНОГО НАЛОГООБЛАЖЕНИЯ

	Заявление
«___»________________20__г.
	Заведующему общежитием филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж Судковой Е.В.
_______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)
Проживающему(ей) по адресу:____________________
_____________________________________
Паспорт серия_____№___________________________
Выдан ________________________________________
Дата выдачи____________________________________

Прошу выдать справку о месте пребывания по месту учебы.

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
                               (подпись)

Административная процедура гл.13 п. 13.2                                 Зав. общежитием

РЕГИСТРАЦИЯ ПО МЕСТУ ПРЕБЫВАНИЯ ГРАЖДАН РБ, ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН И ЛИЦ БЕЗ ГРАЖДАНСТВА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩИХ В РБ

	Заявление
«___»________________20__г.
	Заведующему общежитием филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж Судковой Е.В.
_______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)
Проживающему(ей) по адресу:____________________
_____________________________________
Паспорт серия_____№___________________________
Выдан ________________________________________
Дата выдачи____________________________________

Прошу зарегистрировать меня (указать Ф.И.О.) по месту пребывания на период обучения в филиале БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
                               (подпись)

Административная процедура гл.13 п. 13.3                                Зав. общежитием

СНЯТИЕ ГРАЖДАН РБ, ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН И ЛИЦ БЕЗ ГРАЖДАНСТВА, ПОСТОЯННО ПРОЖИВАЮЩИХ В РБ, С РЕГИСТРАЦИОННОГО УЧЕТА ПО МЕСТУ ПРЕБЫВАНИЯ
	Заявление
«___»________________20__г.
	Заведующему общежитием филиала БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж» Судковой Е.В.
_______________________________________
	(ФИО заявителя полностью)
Проживающему(ей) по адресу:____________________
_____________________________________
Паспорт серия_____№___________________________
Выдан ________________________________________
Дата выдачи____________________________________

Прошу снять с регистрационного учета по месту пребывания в связи с окончанием обучения в филиале БГТУ «Бобруйский государственный лесотехнический колледж

_______________ 	/Ф.И.О. заявителя/
                               (подпись)